PV weidinger

Raccoglitore di sezioni per 79 02 / 22 125 ESD

Raccoglitore di tagli per frese laterali elettroniche: evita in modo affidabile la caduta del
materiale tagliato. Per una sicurezza particolarmente elevata, ad esempio nell'aviazione,
per prevenire il FOD (= Foreign Object Damage).

- Raccoglitore di tagli per frese laterali elettroniche: evita in modo affidabile la caduta del
materiale tagliato.

- Per una sicurezza particolarmente elevata, ad esempio nell'aviazione, per evitare il FOD
(= Foreign Object Damage).

Articolo n. WL61205
Modello 00 11 V79
Produttore KNIPEX
Codice articolo del produttore 00 11 V79
Dati del produttore GPSR KNIPEX-Werk
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Lunghezza

Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Volume con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Tipo di imballaggio
Conforme alla direttiva RoHS
VDE

Conforme alle ESD

PV weidinger

Oberkamper Strasse 13

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.knipex.de
30 mm

17 mm

10 mm

70 mm

120 mm

10 mm

0,084 dm?®
1Pezzo
1Pezzo
Confezione singola
No

No

Si
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